CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NÀM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN YÊU CẦU CÔNG NHẬN SÁNG KIẾN

Mã số : ……….
Kính gửi: Hội đồng khoa học huyện Ba Tri

	Số TT
	Họ và tên
	Ngày tháng năm sinh
	Nơi công tác
	Chức danh
	Trình độ chuyên môn
	Tỷ lệ (%) đóng góp vào việc tạo ra sáng kiến

	1
	Trương Thị Liễu
	15/12/1979
	Trường THCS Vĩnh Hòa
	Giáo viên
	ĐHSP
	100%

Là tác giả đề xuất xét công nhận sáng kiến:  “BIỆN PHÁP NÂNG CAO CHẤT LƯỢNG LỚP CHỦ NHIỆM CÓ HIỆU QUẢ”
Lĩnh vực áp dụng: Lớp chủ nhiệm.
Ngày sáng kiến được áp dụng lần đầu: 20/10/2018
Tôi xin cam đoan mọi thông tin nêu trong đơn là trung thực, đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật.

Bến Tre, ngày 20 tháng 10 năm 2019

Người nộp đơn

Trương Thị Liễu